UỶ BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN TAM NÔNG

Số:              /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tam Nông, ngày           tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO
Hiệu lực của Thông báo thu hồi đất của các dự án đã có Thông báo thu hồi đất

ban hành theo Luật Đất đai năm 2013

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;
Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số
88/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ quy định về bồi thường,
hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ văn bản số 4246/UBND-NNTN của UBND tỉnh Phú Thọ ban hành
ngày 07/10/2024 về việc thực hiện điều chỉnh Bảng giá các loại đất, xác định giá
đất cụ thể và bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất.

Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông thông báo như sau:
Đối với các dự án UBND huyện Tam Nông đã ban hành Thông báo thu hồi đất

theo Luật Đất đai năm 2013, đang thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư mà chưa
có quyết định phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư: Hiệu lực của Thông
báo thu hồi đất là 12 tháng tính từ ngày 01/8/2024.

Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông thông báo để các cơ quan, đơn vị, hộ
gia đình, cá nhân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (B/c);
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng TN&MT, Trung tâm PTQĐ;
- Trung tâm VH-TT-DL&TT (Phát thông báo);
- CPVP;
- UBND xã, thị trấn (Phát thông báo);
- Hộ gia đình, cá nhân có liên quan;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Hùng Sơn

		sondh.ubtamnong@phutho.gov.vn
	2024-10-21T08:08:34+0700
	Location
	Đỗ Hùng Sơn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T08:13:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG<ubtamnong@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T08:13:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG<ubtamnong@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T08:13:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG<ubtamnong@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!